
 
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije broj 
24/09) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 4. rujna 2012. godine, 
donijelo je   
 
 
 

O D L U K U 
o naknadi troškova članovima Upravnih vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Ogulin i Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin 
 
                                                           
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom utvrñuje se naknada troškova  članovima Upravnih vijeća Pučkog 
otvorenog učilišta Ogulin i Gradske knjižnice i čitaonice Ogulin. 
 

Članak 2. 
 
 Članovima Upravnih vijeća  za svaku nazočnost sjednicama Upravnog vijeća pripada 
naknada troškova u visini dnevnice za službeno putovanje u zemlji utvrñene Odlukom o visini 
dnevnice za službeno putovanje i visini naknada za korisnike koji se financiraju iz sredstva 
državnog proračuna. 
 Članovima Upravnih vijeća pripada neoporeziva dnevnica za službeno putovanje u 
zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja kada obavljaju poslove i zadaće za Upravno vijeće.  
 

Članak 3. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana  od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije.“ 
 
 
KLASA: 023-01/12-01/96 
URBROJ: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 04.09.2012. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
                                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća 
 
                                                                                        ____________________________ 
                                                                                                 Milan Sabljak, dipl.ing.v.r. 
   


